

اخبار کوتاه

نخستین جلسه کمیسیون

توسعه شرکت آیفا برگزار شد

نخستین جلسه کمیسیون توسعه شرکت آیفا استان کرمان با حضور معاون توسعه سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان و مدیرعامل، معاونین و جمعی از مسئولان شرکت آیفا استان کرمان در سالن کنفرانس این شرکت برگزار شد.

عبداللهی – روزنامه تجارت: به گزارش روابط عمومی شرکت آیفا استان کرمان، علیرضا عبدیان گفت: اگر کمیسیون توسعه مدیریت و کمیته‌های زیرمجموعه آن منظم، فعال و پویا باشند و مصوبات در مجموعه شرکت اجرایی شود ما به اهداف عدالت، شایسته سالاری، چابک سازی، فرهنگ سازمانی و ارزش ها دست می یابیم.

وی تأکید کرد: همه برنامه ها باید به جد دنبال شودوان شاها... جلسات بصورت منظم برگزار و صورجلسات انجام خواهد شد تا به اهداف برسیم.

اقدامات و فعالیت ماشین آلات راهسازی محور زاهدان- زابل
رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: حجم اقدامات و فعالیت ماشین آلات راهسازی محور زاهدان- زابل در سیستان و بلوچستان قابل توجه است.

شهره حقی – روزنامه تجارت: به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی محمد رضا ضابطی کوچی در بازدید از روند ساخت بزرگراه در محورهای زاهدان – زابل و زابل – زهک که شماری از اعضای کمیسیون عمران مجلس، نماینده مردم سیستان در مجلس شورای اسلامی و مدیر کل راه و شهرسازی نیز حضور داشتند، اظهار داشت: اقدامات وزارت راه و شهرسازی در حوزه زیربنایی منطقه سیستان بسیار ارزشمند و با اهمیت است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان نیز در این بازدید گفت: جاده‌های استان هم‌اکنون به کارگاه‌های راهسازی تبدیل شده است بطوری که ۱۲۷ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی با اعتبار حدود یکپنجاه و ۵۰۰ میلیارد تومان و فعال بود ۱۲ کارگاه راهسازی و اشتغال افزون بر ۲ هزار نفر در محورهای زابل- زاهدان، زاهدان- زاهدان- میرچند، میرچاه- زاهدان _ بم و زاهدان- خاش، اسکل آباد– گوهر کوه بزمان و زابل – زهک در حال احداث است. عطاءله اکبری گفت: باهدف توسعه زیرساخت‌های ارتباطی و حمل و نقل جاده‌ای به ویژه بزرگراه که نوید بخش رونق اقتصادی و افزایش ایمنی سفر در استان خواهد بود در سال گذشته ۶۳ کیلومتر بزر گراه و راه اصلی محدود به زیرپوشش این اداره کل بعد از اتمام مراحل ساخت زیر بار ترافیک رفت و امسال در تلاش هستیم بنا بر ضرورت نیاز استان طول آن را به ۹۰ کیلومتر افزایش دهیم.

پیشرفت ۳۰ درصدی پروژه افزایش ظرفیت توسعه پارک‌های انباشت

مدیر اجرای پروژه‌های آهن سازی فولاد مبارک به عنایت به هدف گذاری فولاد مبارک برای حفظ سهم بیش از ۴۵ درصدی خود در تولید فولاد کشور و افزایش ظرفیت شرکت مادر، این پروژه تعریف شد تا بتواند در آینده نیز همچنان نیاز واحدهای احیا مستقیم و در نهایت فولادسازی را تأمین کند.

انتقال مواد جدید هدف این پروژه است.

در طرح جدید، پارک‌های قبلی به‌منظور افزایش ظرفیت ذخیره مواداولیه‌به پارک مکانیزه تبدیل می‌شود و در بخش دوم به‌منظور تعدیه‌مگامدول‌های واحداحیا مستقیم شماره ۲(واحد احیا شهید خرازی) مطابق طرح، دو پارک جدید به عرض حدود ۴۷ متر و طول حدود ۱۰۰۰ متر ایجاد خواهد شد.

هم‌زمان بااجرای این پروژه،بسترریلی لازم جهت نصب ماشین‌آلات جدید انباشت و برداشت نیز طراحی شده است.

۴۹۲ میلیون دلار کالا از

مرز مهران به عراق صادر شد

مدیرکل گمرکات استان ایلام گفت: ۴۹۲ میلیون و ۶۰۶ هزار دلار انواع کالا از ابتدای سال تا پایان تیرماه از طریق مرز بین المللی مهران به عراق صادر شده است.روح الله غلامی اظهار داشت: ۴۹۲ میلیون و ۶۰۶ هزار دلار انواع کالا از ابتدای سال تا پایان تیرماه از طریق مرز بین المللی مهران به عراق و سایر کشورها صادر شده است.وی افزود: بین میزان صادرات به نسبت دوره مشابه پارسال از نظر ارزش دلاری ۶۹درصد رشد داشته است.مدیر کل گمرکات استان ایلام تصریح کرد: صادرات کالاهای غیر نفتی از مرزهای زمینی کشور یکی از مهمترین منابع ارزی کشور در شرایط تحریم محسوب می‌شوند.غلامی اضافه کرد: افزایش ۶۹درصدی میزان صادرات به کشور عراق از مرز بین المللی مهران را باید نقطه عطفی در پویایی صادرات در شرایط تحریم قلمداد کرد.

ویوگرد مدیران باید نظارتی

و پیشگیری از تخلفات باشد

خرم‌آباد– دادستان مرکز لرستان تأکید کرد: در استان ویوگرد مدیران باید نظارتی و پیشگیری از تخلفات باشد تا نیازی به برخورد نباشد. درابوش شامون وند در چهارمین کمیته تدبیر ویژه دارو و تجهیزات پزشکی لرستان اظهار داشت: ویوگرد مدیران باید نظارتی و پیشگیری باشد تا نیازی به برخورد نباشد. وی با بیان اینکه ادارات از ظرفیت وجود نماینده‌های حقوقی برای ارائه راهکارهای قانونی با هدف پیشگیری از تخلفات استفاده می‌کنند و از آنجایی که بازرسی‌های متعددی دادستانی در استان برای نظارت میدانی صورت گرفته است؛ لذا ویوگرد مدیران باید نظارتی و پیشگیری باشد تا نیازی به برخورد نباشد.

برگزاری جلسه ستاد مدیریت بحران قیامدشت



علی کبوانی ؛ قیامدشت– بررسی آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا مهمترین دستور جلسه ستاد بحران است.تاکید شهردار قیامدشت بر رعایت موارد بهداشتی و ایمنی هیأت مذهبی در ماه محرم به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شهرداری قیامدشت، شهردار و رییس ستاد مدیریت بحران شهر قیامدشت در این ستاد بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مقابله با شیوع کرونا و هشدارهای ایمنی دستگاههای امدادی و خدمات رسان توسط هیأت مذهبی و تکابای شهر قیامدشت در ایام عزاداری سید و سالار شهیدان در ماههای محرم و صفر تأکید کرد." حسین ترکاشوند" در این جلسه که با حضور رییس شورای اسلامی شهر قیامدشت، دبیر ستاد مدیریت بحران شهرستان ری، نمایندگان حوزه قضایی وبخشداری خاوران، ادارات خدماتی،امدادی، پلیس راه ومدیران شهرداری قیامدشت برگزار شد اظهار داشت: حوزه مدیریت شهری قیامدشت با تمام توان در خدمت دسته جات و هیأت عزاداری است و متقابلا از متولیان این هیأت در خواست رعایت تمامی موارد بهداشتی و ایمنی در حفظ سلامت شهروندان وعزاداران حسینی را انتظار داریم.وی همچنین از برپاکنندگان ایستگاه های صلواتی خواست بر رعایت حریم معابر، باعث ایجاد ترافیک و مزاحمت برای شهروندان و خودروهای عبوری نشوند.در این جلسه، نمایندگان دستگاههای عضو ستاد مدیریت بحران گزارشی از اقدامات ادارات متبوع خود را ارایه نمودند.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان اظهار داشت: تفاهم نامه ۴۰ میلیارد دلاری با روسیه، گام نخست و فرصت تحقق ۱۶۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری لازم در صنعت نفت است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، عبدالله عذاری اهوازی در خصوص تفاهم نامه سرمایه‌گذاری با گازپروم روسیه گفت: برای ثروت آفرینی حداکثری از ذخایر هیدرو کربوری و تولید متناسب با این میزان ذخایر عظیم کشور، تحقق حدود ۱۶۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در صنعت نفت لازم است اما عملا در ۱۰ سال اخیر حجم سرمایه‌گذاری‌ها در این صنعت به ۱۰ میلیارد دلار هم نرسیده؛ به ویژه هشت سال دولت قبل که کشور در انتظار اجرای برجام و «اف‌ای‌تی‌اف» ماند و باید عهده‌ی طرف‌های مختلف عقب‌ماندگی بسیاری متحمل توسعه این صنعت راهبردی شد.

وی ادامه داد: بنابراین همکاری ایران با شرکت گازپروم روس می‌تواند برداشت ایران از میدان‌های نفت و گاز را افزایش دهد، امری که پس از خروج آمریکا از برجام و خلف وعده شرکت‌های غربی معطل مانده است.

به گفته مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، هم‌اکنون نیز ۴ میلیارد دلار قرارداد با شرکت‌های مختلف روسی برای سرمایه‌گذاری در میدان‌های نفتی ایران در حال اجراست. وی افزود: گازپروم که در چند دهه گذشته شروع به سرمایه‌گذاری خارج از روسیه کرده است اما اکنون که با قطع روابط تجاری خود با اروپا و آمریکا و تحریم‌های اقتصادی مختلف به مانند ما مواجه است، در کنار مناسبات راهبردی

لزوم توجه جدی به توصیه های ایمنی برق

خواهند شد.عوض زاده، گفت: متأسفانه مشاهده می شود برخی افراد بدون توجه به نکات ایمنی و با ورود به آبرگفتگی های سطح شهر باعث ایجاد خطر برای خود و دیگران می‌شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سیستان و بلوچستان، ادامه داد: به منظور جلوگیری از برق گرفتگی، شهروندان گرمای در صورت مشاهده هر گونه سیم پارگی و خسارت وارد شده به شبکه برق، ضمن نزدیک نشدن به تاسیسات شبکه، مراتب را بلافاصله از طریق اپلیکیشن «برق من» و سامانه ۱۲۱ مرکز اتفاقات شرکت توزیع نیروی برق سیستان و شهروندان اطلاع رسانی کنند. وی اظهار داشت: خارج کردن لوازم برقی حساس از پرزیز در مواقع ناپایداری شرایط جوی و با کاهش ولتاژ، مراقبت و انجام تمهیدات لازم در صورت استفاده از برق اضطراری، به تدریج وارد مدار کردن پرزیزهای برق پس از قطعی شبکه از جمله نکاتی هست که در زمان ناپایداری شرایط جوی باید رعایت کرد.

عوض زاده خاطر نشان کرد: در صورتی که در اثر نوسان شبکه برق به لوازم برقی شهروندان آسیبیی برسد، مراتب از طریق سامانه ۱۲۱ و یا امور برق شهرستان مربوطه اطلاع رسانی و پیگیری نمایند.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان اعلام کرد:

گام نخست سرمایه‌گذاری با اجرای تفاهم‌نامه نفتی ایران و روسیه



عمیق و دوستانه بین دو کشور، فرصت جذب سرمایه‌گذاری خارجی و همکاری مشترک بین دو کشور را بیش از پیش نمایان و در دسترس قرار داده است. عذاری اهوازی ادامه داد: در حالی بزرگ‌ترین تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری صنعت نفت و په عبارتی دقیق‌تر بزرگ‌ترین تفاهم‌نامه اقتصادی تاریخ ایران رقم خورد که نه توافق

رزمایش پایش مصرف برق مشترکان پر مصرف



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان از برگزاری "رزمایش بزرگ

پایش مصرف مشترکان پر مصرف برق استان زنجان" خبر داد.

اعظم‌شومی – روزنامه تجارت: به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، پیام جوادی با اعلام این که رزمایش بزرگ پایش مصرف مشترکان پر مصرف برق استان زنجان با حضور اکیپ‌های پایش این شرکت از هفته دوم مردادماه برگزار خواهد شد گفت: هدف از برگزاری این رزمایش، تأمین پایداری شبکه برق استان زنجان است و دفتر مدیریت مصرف و پایگاه مقاومت بسیج شهید تجلی، نحوه مدیریت مصرف برق مشترکان پر مصرف برق استان زنجان را با حضور در محل رصد در صورت مصارف نامتعارف اختلالیه صادر خواهند کرد. جوادی افزود: ارائه راه‌کارهای کاهش مصرف برق و نحوه درست مصرف کردن برق در خانه‌ها و مغازه ها و فروشگاه‌ها از مواردی است که در این رزمایش در دستور کار این شرکت قرار دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان با تقدیر از مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت می‌کنند گفت: خوشبختانه بیش از ۷۰ درصد از مشترکان برق در استان زنجان زیر الگوی اعلام شده از سوی توانیر مصرف می‌کنند و تعداد بسیار اندکی از مشترکان بالاتر از الگو مصرف دارند که نحوه مصرف این مشترکان نیز در این رزمایش مورد پایش قرار خواهد گرفت.

با اجرای چنین تفاهم‌هایی به تدریج تأثیرات تحریم در کشور از بین رفته و مقدمه‌ای خواهد بود تا دیگر شرکت‌های رقیب نیز به دنبال حضور در این میدان باشند.

وی گفت: محورهای اصلی این تفاهم‌نامه شامل همکاری در توسعه میداین نفت و گاز ایران از جمله میداین گازی کیش، پارس شمالی، پارس جنوبی و شش میدان نفتی، سوآپ گاز و فرآورده‌های نفتی، طرح‌های LNG، احداث خطوط لوله صادرات گاز و همکاری‌های علمی و تکنولوژی بوده است. چنانچه محورهای این تفاهمنامه اجرایی شوند، بیش از ۴۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری توسط شرکت گازپروم در ایران شکل خواهد گرفت که بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری خارجی در تاریخ صنعت ایران محسوب می‌شود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به اینکه تأکید مقام معظم رهبری بر عملیاتی شدن تفاهم‌نامه و قراردادهای بین ایران و روسیه اهمیت این تفاهم‌نامه را دو چندان کرده است، افزود: عزم جدی برای تبدیل این تفاهم‌نامه به قرارداد وجود دارد چرا که صنعت نفت ایران نیازمند سرمایه است و بر اساس برنامه‌های تولید نفت و گاز، پیش‌بینی شده که در اقق ۱۴۰۸ با انجام ۱۶۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری، ظرفیت تولید روزانه نفت به ۵.۷ میلیون بشکه و ظرفیت تولید گاز به ۱.۵ میلیارد مترمکعب در روز برسد. عذاری اهوازی با اشاره به سیاست‌های دولت سیزدهم در فعال سازی ظرفیت‌های داخلی نیز گفت: در برنامه‌های توسعه‌ای شرکت ملی نفت ایران، ظرفیت‌سازی و افزایش تولید در شرکت نفت و گاز اروندان نیز تا سقف افزون بر یک میلیون بشکه در روز پیش‌بینی شده است.

کشت ذرت بومی اهر در ۲۷۵ هکتار از اراضی کشاورزی



سرپرست جهاد کشاورزی اهر از کشت ذرت بومی در ۲۷۵ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان خبر داد گفت: بازار فروش ذرت بومی اهر در استان‌های تهران، اردبیل و گیلان است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از خبرگزاری مهر ، علی نجفی در آیین رویداد روز مزه «اهر مکه‌سی» (ذرت بومی اهر) در شهرستان اهر با اشاره به این که شهرستان اهر ۷۵۰۰ هکتار باغ و ۲۷۵ هکتار سطح زیر کشت ذرت دارد، اظهار داشت: ذرت بومی اهر که با عنوان اهر مکه‌سی شناخته می‌شود، جزو محصولات کشاورزی ارگانیک است و کشاورزان اهری برای تولید این محصول از کود شیمیایی استفاده نمی‌کنند.

سرپرست جهاد کشاورزی اهر افزود: گاها علیه ذرت اهر شایعه‌سازی می‌کنند که با آب فاضلاب آبیاری می‌شود، در حالی که با آب چاه یارودخانه آبیاری می‌کنند و هر گونه استفاده از آب فاضلاب در حوزه کشاورزی را تکذیب می‌کنم.

وی ادامه داد: از مجموع ۲۷۵ هکتار سطح زیر کشت ذرت اهر، ۲۵۰ هکتار با سیستم نوار تیپ و ۲۵ هکتار با روش غرق آبی آبیاری می‌شود. در حالی که تا سال گذشته تنها ۲۵ هکتار از مزارع کشت ذرت با سیستم نوار تیپ آبیاری می‌شد اما امسال به همت همکاران

تکمیل و بهره برداری پروژه‌های ریلی گیلان

این قطعه این پروژه تکمیل می‌شود.وی با اشاره به اینکه یکی از قطعه‌های آزاد راه رشت به قزوین ۹۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، تصریح کرد: یکی از قطعات این آزاد راه به دلیل آنکه لاابینگ تونل آن در حال ساخت است کمی زمان بر شده اما مبلغ ۱۱۵ میلیارد تومان از بودجه سال گذشته را برای آن پرداخت کردیم و بخش دیگر آن نیز این ماه پرداخت می‌شود.عباسی اضافه کرد: آزادراه رشت -قزوین ۵۶درصد پیشرفت فیزیکی دارد و حدود ۸ کیلومتر آن باقی مانده و با تکمیل قطعه‌ای از آن که از سمت منجیل است که با تأخیر همراه بوده به زودی تکمیل و به بهره برداری برسد.استاندار گیلان با اشاره به رایزنی‌ها برای توسعه پروازهای فرودگاه بین المللی

فعالیت ۲۲۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای در استان ایلام

سردار جنگل رشت عنوان کرد: با تلاش‌های انجام شده به زودی پرواز به آستاراخان روسیه در این فرودگاه را آغاز می‌شود.وی بیان اینکه شب‌الیزارهای ماماسال ۲۰ درصد افزایش تولید در سطح دارند، افزود: دارم جدید برنج نیز امسال رونمایی می‌شود و کشاورزان می‌توانند با آشنایی و معرفی بیشتر این ارقام از سال آینده از آنها استفاده و کشت کنند.استاندار گیلان اضافه کرد: به فرمانداران دستور دادم که مناطقی از استان که امسال تنش آبی بیشتری داشتند را شناسایی و آسیب‌شناسی کنند و از تجربه‌های خوبی که امسال برای رفع مشکلات کم آبی به دست آوردیم برای آینده بهره‌گیرند.

سلیمانی در این مراکز رشته‌هایی از جمله برق، جوشکاری، لوله کشی، نقشه کشی، سیم پیچی، تراشکاری، کامپیوتر، خیاطی، نازک دوزی و ... به علاقه‌مندان آموزش داده می‌شود.

وی ادامه داد: آموزش مهارتی روستاییان، عشایر و کودکان کار در دستور کار این اداره کل قرار دارد و تاکنون قدم‌های مثبتی در این راستا برداشته شده است.



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای ایلام با اشاره به فعالیت ۲۲۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای در استان یادآور شد: از این تعداد ۱۲۰ آموزشگاه در سطح شهر ایلام قرار دارد که در ۲۸۸ حرفه در چهار شاخه صنعت، خدمات، کشاورزی و فرهنگ هنر آماده ارائه خدمات به متقاضیان است.

سلیمانی در این مراکز رشته‌هایی از جمله برق، جوشکاری، لوله کشی، نقشه کشی، سیم پیچی، تراشکاری، کامپیوتر، خیاطی، نازک دوزی و ... به علاقه‌مندان آموزش داده می‌شود.

وی ادامه داد: یکی از ابزارهای مهم تربیت نیروی انسانی، بخش آموزش های فنی و حرفه ای است که با ارائه مهارت ها به فراگیران، آنها را برای ورود به دنیای کسب و کار آماده

^[1] سرتیپ آبیاری می‌شد اما امسال به همت همکاران